



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

Kancelář úřadu a tajemníka

VÁŠ DOPIS ZN.:

SPISOVÁ ZNAČKA:

ČJ.: ÚMČ P15
36521/2018/KUT/MTo

VYŘIZUJE: Mgr. Marie Tomanová

TEL.: 281 003 206

FAX:

E-MAIL: tomanovam@praha15.cz

DATUM: 8.8.2018

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 1.8.2018 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete následující informace:

- 1. počet stromů vysazených městskou částí za období posledních 4 let. Do počtu prosím nezapočítávat náhradní výsadby stanovené orgánem státní správy v oblasti ochrany životního prostředí.*
- 2. počet veřejných herních ploch ve správě městské části přístupných bez omezení v členění: dětská hřiště, sportoviště, fitness, agility hřiště. Do počtu prosím nezapočítávat herní plochy umístěné v uzavřených areálech školských či obdobných zařízení ve správě městské části.*
- 3. objem finančních prostředků za období posledních 4 let vyčleněných z rozpočtu městské části na realizaci participačních projektů. Do tohoto objemu zahrňte pouze projekty navržené občany a následně i občany vybrané.*

K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

Ad 1) 108

Ad 2) dětská hřiště – 38, sportoviště – 0, fitness – 6, agility hřiště – 0

Ad 3) 0

S pozdravem

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
tajemník Úřadu městské části Praha 15